
www.czechinvest.org

V rámci konání Mezinárodního strojírenského veletrhu 2017 si Vás Agentura pro 
podporu podnikání a investic CzechInvest dovoluje pozvat na seminář s názvem 
„Podpora podnikatelského prostředí agenturou CzechInvest“, jehož cílem 
bude představit přehled činností, které agentura nabízí českým i zahraničním 
firmám podnikajícím v České republice.

Jakou finanční podporu můžete očekávat při rozšiřování svých aktivit v České republice 
včetně investic do vědy a výzkumu. Jak navázat spolupráci s lokálními dodavateli či 
strategickými partnery pro své podnikání, nebo jak postupovat při zaměstnávání cizinců. 

11. října 2017 | Mezinárodní strojírenský veletrh, výstaviště Brno 
Středa, 9:30–12:00 | Kongresové centrum, sál C

Pozvánka na seminář 

Co se dozvíte?  

Seminář je určen zejména pro zástupce společností podnikajících 
v České republice a bude veden v českém jazyce. 

Kapacita míst je omezena a je nutná předchozí registrace! Svou účast prosím 
potvrďte na michaela.hnizdilova@czechinvest.org nebo na čísle +420 296 342 485. 
E-mail můžete využít také pro zaslání Vašich otázek, které máte zájem v rámci 
semináře prodiskutovat.

Podpora podnikatelského prostředí 
agenturou CzechInvest


